C.F.86000250836

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA N° A2 DEL _Daloalanie

REGISTRO GENERALE DETERMINE N°3%e  DEL _oulcd i‘lﬁ"I &

OGGETTQ: OGGETTO: Conferimento € smaitamento R.5.U. mese di DiCEMBREiZO?S -

Liquidazione fattura n. 1343/03 del 31/12/2045 alla SICULA TRASPORTI .
S.r.l. -

Codice CIG. Z1815A566A

Vista Ordinanza n. 2/RiF del 14;’01/2015 pubbhcata sul sito della Regwne Siciliana in data
15/G1/2015 a firma del Presidente della Regaone,

- . Vista I’Ordinanza n. 7/RIF del 27/02/201 del PreSidente della Regmne Sacﬁaaﬁa,

¥ista U'Ordinanza Sindacale n. 80 del 01/12/2015 per il periodo 61 /12/2015 sinoal 31/12/2015;
Vista la deliberazione di Giunta Municipale n.190 del 31/12/2015 di presa atto deii’O.S. n. 80
del 01/12/2015; |

Vista la fattura n. 1343/03 del 31/12/2015 presentata dalla SICULA TRASPORT! S.r.L. in data
15/01/2016 relativa ai r.s.u conferiti da questo Comune presso la discarica di c. da Grotte San
Giorgio del Comune di Catania, durante il mese di DICEMBRE 2015;

Accertato che la somma complessiva da pagare relativamente al mese di DICEMBRE/2015 & di €.
5374,37; v

Considerato che si deve procedere alla liquidazione della somma complessiva di €. 5.374,37 per
i rifiuti conferiti nella diséan’ca di c.da Grotte San Giorgio del Comune di Catania, gestita dalla
Sicula Trasporti S.r.1 nel periodo di DICEMBRE 201 5; .

Visto che le somme sono state regolarmente 1mpegnate con la deliberazione di G. M n.190 del
31/12/2015 Cap. 11640 impegno 1173 e1174/2015

Rilevato che bisogna procedere alla liquidazione della suddetta fattura;

Visti tutti gli atti d’ufficio;

. Visto UO.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1. Liquidare alla ditta SICULA TRASPORTI S.r.1, con sede in Catania Via A.Longo,
la somma di €. 5.374,37 dovuta per il conferimento di rifiuti solidi urbani nella
discarica di c.da Grotte S.Giorgio nel periodo DICEMBRE 2015, accreditando it



suddetto importo su TéSPGGB%%OGGGSG@GZEZ?Z presso UNICREDIT BANCA
Agenzia Piazza Roma- Catania;

Z. Attingere alle risorse assegnate con delibera di G.M. n. 190 del 31/12/2015
Cap. 11640 impegno 1173 e 1174/2015; |

3. Trasmettere la presente determina al settore contabile per "emissicne del mandato
di pagamentg;

4. Di pubblicare la presente determina all’albo pretoric del Comune e sul sito web

sezione ammamstrazmne trasparente in appiacazmne alle disposizioni del D. igs.,

33/2013; 5
Librizzi, Ui X3 Ftei’?ﬁm
M responsahxie j” jlocedimento
(geomz Ci ' Cllona)
w7




